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D s
ANEKS-KONTRATE PER PUNE ’

I KONTRATES BAZE MBI KRYERJEN E PUNEVE
me 01.NR.370/01-15887 t& datés 05.07.2023

E pérpiluar mé 18.12.2023 né mes t&€ Komunés sé Kaganikut- Zyrés s& Prokurimit ,t& cilén e
pérfagéson z. Shefket Koxha , Menaxher i Zyrés sé Prokurimit “P&I” shpk nga Elezaj Kaganik te
cilen e pérfagson Valmir Azemi me ID-1011331633 i autorizuar t€ cilén e né cilésing e kryesit t&€ Punéve.

I
Duke pasur parasysh se palét kang lidhur kontratg “RENOVIMI | OBJEKTEVE DHE INFRASTRUKTURES
SHKOLLAVE” - PUNA SHTESE e lidhur mé dt. 05.07.2023 Duke u bazuar né punimet korrekte nga
kontrktuesi, nevojes per puné shtesé lidhur me kompletimin e Projektit, kerkeses nga Menagjeri i
Projektit dhe Kryesi i punéve pér puné shtesé pér kompletimin e Projektit, si dhe bazuar né
Aprovimin e kérkeses nga ZKA dhe Raportit té komisionit té formuar nga ZKA si dhe bazuar né

LPP neni 35 té lidhim Aneks Kontraté pér Projektin “RENOVIMI | OBJEKTEVE DHE INFRASTRUKTURES
SHKOLLAVE" - PUNA SHTESE puna shtesé.

II
Komuna e Kacanikut- pér punét e kryera sipas pikés i t€ késaj Aneks kontrate,obligohet g&
pagesat t& béhen dhe até né vleré prej 10,290.32€ dhe me fjalé Dhy etémijéedyqindenantdhjetéeuro
dhe 32 centé, duke perfshiré t& gjitha taskat dhe tatimet e aplikushme bazuar né ligjet né fugi.
T& gjitha obligimet tjera kontraktuale lidhur me k&tg Projekt respektivishté kushtet e Kontratés dhe
K VK mbesin kushtet e Kontratés bazg.

IV.
Aneks Kontrates i bashkangjitet Kerkesa per puné shtesé, Aprovimi nga Komisioni i autorizuar nga :
ZK A, Njoftimi KRPP deh publikimi i Njoftimit pér udhéhegjen e Procedures se negocuar dhe zotimi i
mjeteve per kete destinim.

Vlefshméria e Aneks Kontratés fillon prej dt.18.12.2023, dhe dinamika e kryerjes se
punive zgjatet edhe per 10 dité pune.



v
Baz€ pér nxjerrjen e késaj Aneks Kontrate éshté kérkesa e t& dyja paléve pér vazhdimin e
kontratés dhe Aprovimit nga ZKA-se, njoftimi i KRPP-se me form standard dhe publikimi i njoftimit

\%
Dispozitat t& kontratés bazé& mbesin té pa ndryshuara..
VI
Kjo Aneks Kontraté hyné né fuqi né ditén e nénshkrimit.
KONTRAKTUESIT:

Kacanik: 18.12.2022

PER :

.-Kacanik




C. Punét Shtese

Demofimi | rrethojes dhe perpunimi me meteriale {é

1 |njejta pér krijim {8 hapsires sé deres dalése né fushé. copé 150.00 € 150.00 €
Furnizimi dhe punimi | deres nga profilet e metalit e

2 |cifa montohet né hapsiren ku del nga shikolla né
terenet sportive. copé 250.00 € 250.00 €

Furnizimi dhe montimi | pliakave keramike né
dyshemet e banjove te hapsirat ku do t& largohen
1 |pllakat e vjelra

i)

y Hapja e kanalit pér vendosjen e gypit & atmosferikut si

dhe gypit té drenazhes. m' 95.241 3.00 € 28572 €
9 Furnizimi dhe mbushja me zhavor mbi gypin e

atmosferikut si dhe drenazhes. m? 8.55 16.00 € 136.80 €
3 Fumnizimi dhe montimi | gypit t atmosferikut te pjesa e

parkingjeve @315, m 50.00 12.40 € 620.00 €
4 Furnizimi dhe montimi | gypit t drenazhif rreth murit

mbrojtés te terenet sportive @160, m' 45.00 510 € 22050 €

Hapja ( prerja e rrethojes s& fushés pér hapje té rruges
5 |pér shirim té fushés sé sportit si dhe montimi |

sérishém | saj} m? 36.00 8.00 € 288.00 €
6 |Demolimi | prizave te demtuera. copé 16.00 200 € 32.00 €
7 |Demolimi | dritave te cilat do te ndrrohen. Ccopé 87.00 6.00 € 522.00 €

Montimi | kapakeve pér mbyllien e vrimave te guacave
8 |te vietra. Mbyllja té béhet me shkum si dhe me kapak

1é gypafe t€ kanalizimit. copé 21.00 9.00 € 189.00 €
9 Furnizimi dhe montimi I guacave me fontana geshme e

materiale tjera deri ne funksionalizim té tyre. copé 6.00 190.00 € 1,140.00 €
10 Furnizimi dhe montimi | baterive per uje te foft dhe

ngrot né té gjith favamanat, copé 24.00 35.00 € 840.00 €
11 Hapja e kanalit pér ndrimin e gypit te demtuar t&

kanalizimit. Oré pune 4.00 50.00 € 200.00 €
12 |Prerja dhe largimi | gypit 18 demtuar. paushall 1.00 100.00 € 100.00 €
13 | Shtriria dhe vendosja e gypit té ri t& kanalizimit 2160. m' 6.00 510 € 30.60 €
14 |Mbulimi me zall | gypit & kanalizimi, m? 1.50 25.00 € 37.50 €
15 |Kthimi | dheut té hapjes sé kanalif. Oré pune 0.50 50.00 € 25.00 €
16 |Largimi | dheut t& teper ne deponi. paushall 1.00 100.00 € 100.00 €

4,169.20 €

Furnizimi dhe montimi | kazanave té ujit pér Guacat e
o |rrafshta si dhe gypi furnizues.

945.00 €




i[Punét e dyerve | 400.00 €
l| Punét té ndryshme 4,776.12 €

Illl Punét e keramikes (demolimi dhe rregullimi i nyjeve sanitare) 5,114.20 €
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